ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 декабря 2016 г. № 1405
МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации
от 5 декабря 2014 г. № 760 "О федеральном государственном
унитарном предприятии "Научно-исследовательский институт приборов"
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты
Правительства Российской Федерации.

Д.Медведев

элементы кружева

http://www.kruzhevo-len.ru/kruzhevnye-aksessuary.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 20 декабря 2016 г. № 1405

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся акты Правительства Российской Федерации

1. Пункт 92 перечня организаций, подлежащих обслуживанию
ФМБА России, утвержденного распоряжением Правительства Российской
Федерации от 21 августа 2006 г. № 1156-р (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2006, № 35, ст. 3774; №49, ст. 5267; 2008, № 11,
ст. 1060; 2009, № 14, ст. 1727; 2010, № 3, ст. 336; № 18, ст.2271; 2011,
№ 16, ст. 2303; № 21, ст. 3004; № 47, ст. 6699; № 51, ст. 7526; 2012, № 19,
ст. 2410; 2013, №32, ст.4312; 2014, № 9, ст.912; № 16, ст. 1914; №50,
ст. 7159; 2015, №22, ст. 3291; №42, ст. 5793), изложить в следующей
редакции:

"92. Акционерное общество "Научно-исследовательский институт
приборов", г. Лыткарино, Московская область".

2. Пункт 44 перечня организаций, эксплуатирующих особо
радиационно опасные и ядерно опасные производства и объекты,
утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации
от 14 сентября 2009 г. № 1311 -р (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2009, № 38, ст. 4518; 2011, № 16, ст. 2303; 2012, № 19, ст. 2410;
№24, ст. 3237; 2013, №32, ст.4312; №49, ст. 6498; 2014, № 9, ст.912;
2015, № 22, ст. 3302; № 42, ст. 5793), изложить в следующей редакции:

"44. Акционерное общество "Научно-исследовательский институт
приборов", г. Лыткарино, Московская область".

3. Пункт 40 перечня эксплуатирующих организаций, на которые
распространяется действие Федерального закона "Устав о дисциплине
работников организаций, эксплуатирующих особо радиационно опасные и
ядерно опасные производства и объекты в области использования атомной
энергии", утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 20 июля 2011г. №597 "О перечне эксплуатирующих

2

организаций, на которые распространяется действие Федерального закона
"Устав о дисциплине работников организаций, эксплуатирующих особо
радиационно опасные и ядерно опасные производства и объекты в области
использования атомной энергии", об изменении и признании утратившими
силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2011, № 30, ст. 4646; 2012, № 19,
ст. 2410;, №31, ст. 4370; 2013, №32, ст.4312; 2014, №9, ст. 912; 2015,
№ 42, ст. 5793), изложить в следующей редакции:

"40. Акционерное общество "Научно-исследовательский институт
приборов", г. Лыткарино, Московская область".

4. Пункт 9 перечня объектов использования атомной энергии, в
отношении которых вводится режим постоянного государственного
надзора, утвержденного распоряжением Правительства Российской
Федерации от 23 апреля 2012 г. №610-р (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2012, № 18, ст. 2261; 2013, №32, ст.4312; 2014,
№ 9, ст. 912; 2015, №42, ст. 5793; 2016, №8, ст. 1165; №33, ст. 5208),
изложить в следующей редакции:

"9. Ядерные установки, радиационные источники, пункты хранения
ядерных материалов, ядерные материалы, хранилища радиоактивных
отходов акционерного общества "Научно-исследовательский институт
приборов", г. Лыткарино, Московская область.".

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294804/4294804446.htm